平成27年６月５日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長   寺 浦   實

（コード番号 7279 東証第 2部）

問合せ先 代表取締役副社長  中 野 充 宏

（TEL 0797-85-2500）

役員の異動について

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいた

します。

記

下線部は変更部分を示します。

（  ）内は現職です。

＜平成27年６月５日付＞

１．取締役の異動

代表取締役

副 社 長

人事総務・経理・情報管掌 兼 営業管掌 兼 調達管掌

兼 原価企画管掌 兼 医療機器事業管掌 兼 内部統制管掌

兼 品質保証管掌 兼 技術開発管掌

中 野  充 宏

（代表取締役

専 務

人事総務・経理・情報管掌 兼 営業管掌 兼 調達管掌

兼 原価企画管掌 兼 医療機器事業管掌 兼 内部統制管掌

兼 品質保証管掌 兼 技術開発管掌）

以上